[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 марта 2021 года                                                                                      №  20
Об отмене  постановления
       В соответствии с ч. 3 ст. 14, ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 5.1 ч. 10 ст. 31 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 7.4 Закона Удмуртской Республики от 13.07.2005 г. № 42-РЗ «О местном самоуправлении в Удмуртской Республике»,  на основании протеста прокурора Балезинского района от  22.03.2021 года № 45-2021, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление № 38 от 12.09.2012 г.  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» (в ред. изменений постановлений от 24.01.2014 № 10, от 24.06.2016 года  № 46) отменить.
2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на Интернет-сайте Балезинского района (www.balezino.udmurt.ru) в разделе «Муниципальные поселения – МО «Сергинское».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  муниципального
образования "Сергинское"                                                         Н.А. Азанова
_1493119047.doc
[image: image1.png]